endereço na Rua Renato Dantas, 607 - A, Centro Caicó/RN.
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de
manutenção  preventiva  e  corretiva,  com  reposição  de  peça  se
necessário, em aparelhos de ar condicionados.

VALOR  GLOBAL  DO  CONTRATO:  R$  11.870,00  (Onze  mil,
oitocentos e setenta reais).
MODALIDADE  LICITATÓRIA:  Dispensa  de  Lic i tação
(Processo/CMVSNN/RN  n.º  073/2023.
DATA DA ASSINATURA: 1º de agosto de 2023.
VIGÊNCIA: O presente Contrato vigorará até 31/12/2023, a contar
da data da assinatura.
SIGNATÁRIOS:  ALYSSON  MOISES  DE  MEDEIROS  –  pelo